
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/434/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie określenia sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymieniony-

mi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miej-

scowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

§ 2. Przedmiotem konsultacji są: 

1) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji poza-

rządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wo-

lontariacie, zwanych dalej organizacjami pozarządowymi; 

2) projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi; 

3) inne przypadki przewidziane ustawą. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie gminy w zakre-

sie określonym w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w paragrafie 3 

w sprawie poddanej konsultacji. 

§ 5. Decyzję o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Burmistrz Gminy Trzcińsko-Zdrój w drodze zarzą-

dzenia. 

1. W zależności od potrzeb, konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem, co najmniej jednej z ni-

żej wymienionych form: 

a) otwartych spotkań z przedstawicielami organizacji pozarządowych, 

b) zgłaszanie do Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój pisemnie lub elektronicznie opinii i uwag do projektu aktu 

będącego przedmiotem konsultacji. 

2. Termin na wyrażanie opinii przez organizacje pozarządowe nie może być krótszy niż 14 dni od dnia do-

ręczenia projektu, bądź publikacji ogłoszenia o rozpoczęciu konsultacji. 

§ 6. 1. Opinie i uwagi organizacji pozarządowych zgłoszone w czasie konsultacji zbierane są przez Burmi-

strza Gminy Trzcińsko-Zdrój, następnie rozpatrywane i w zależności od ich słuszności i trafności uwzględniane 

w opracowywanych projektach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2018 r.

Poz. 4600



2. Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Burmistrza są zamieszczane w Biuletynie Informacji Publicz-

nej, nie później niż w terminie 7 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

§ 7. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach, 

jeżeli zostały przeprowadzone w sposób przedstawiony w niniejszej uchwale. 

§ 8. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Za-

chodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4600


		2018-10-11T11:54:45+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




